DAPUG WORKSHOP

Delphi 2007, Delphi PHP
Microsoft Vista
Fredrik Haglund og Lars Dybdahl

Velkommen til DAPUG's WorkShop:

Sadan kommer du til Hotel Hesselet, der ligger ved Nyborg:

Tog: Pladsbestilling: 70 13 14 15. Det tager 5 kvarter fra Kebenhavn med tog, og fra Arhus tager det ca. 2
timer.

Bil: Frakersel 45 motorvejen (skiltning: Nyborg @st). Ker nordpéa og fglg skiltningen: Strandhoteller. Ved
Christianlundskoven, drej til hgjre (skiltning: Hotel Hesselet).

Opstilling fra kl. 08.00 tirsdag morgen. WorkShoppen begynder kl. 09.00. Du kan fgrst disponere over dit
veerelse kl. 14.00. Pa afrejsedagen bedes du checke ud inden kl. 12.00.

I prisen er indbefattet morgenmad, formiddagskaffe, frokost, eftermiddagskaffe, middag og aftenkaffe. Der er
isvand pa bordene i undervisningslokalet. Til frokost er der en gl eller vand, og der er vin til middagen. Hvad

du forbruger derudover: drinks, minibar, telefon osv. skal du selv afregne med hotellet.

I undervisningslokalet er der udlagt strom langs veeggene, sa hav en forleengerledning + eventuelt
fordelerdase med til din PC.

Der er mulighed for netvaerksopkobling med resten af deltagerne og adgang til Internet. Det kommer til at
forega med Ethernet. Desuden er der overalt pa hotellet tradlgs adgang til Internet. Man bgr selv medbringe
et netveaerkskabel af mindst 5 meters leengde. (Tag lidt ekstra grej med. Det kunne veere du kunne hjelpe en
anden deltager med hvad han/hun evt. har glemt)

Deltagerne i DAPUGs WorkShop kan kgbe DELPHI for PHP hos Nohau til introduktionsprisen (kr. 1635,- ex.
moms)

Hvis du bare vil prgve Delphi for PHP, kan du downloade en 14 dages free trial fra CodeGears hjemmeside.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen



Program;

Tirsdag 1. maj

08.00 Ankomst og opstilling. Kaffe+rundstykker

09.00

09.15

10.30

10.45

12.00

13.00

14.15

15.00

15.30

17.00

18.45

19.00

Welcome (Fredrik Haglund, CodeGear)

Vista User Account Control and Delphi
How does Vista UAC work and how does it affect my Delphi application?

Break

Windows Vista Migration Workshop
Open discussion lead by Fredrik about compatibility issues when you migrate your Delphi application
to Windows Vista. Contribute with your own experience.

Lunch Break

Delphi refresh!
Walkthrough of all Delphi Language improvements since version 7 for both Win32 and Delphi.Net,
RTL and VCL improvements and new IDE features.

Take control over components and libraries
How does package loading work? How do you efficiently handle all your third-party components as a
small team or a consultant and make it safe with version control?

Coffee Break

How to upgrade - Workshop

Introduction with Strategy for upgrading your project to latest Delphi by Fredrik.

Followed by open discussion where we share our experiences of upgrading and help each other with
problems.

End

Drink i Tranquebar

Middag i Den bla Stue



Onsdag 2. maj
Lars Dybdahl fra Daintel giver et kursus i Delphi for PHP med fglgende elementer:

- Gennemgang af webserverens anatomi

- Grundleggende PHP programmering

- Anatomien i Delphi for PHP

- Gennemgang af de forskellige features i produktet, sdsom databaser, adgangskodebeskyttelse,
komponenter, templates m.v.

- Hvordan finder man dokumentation og lgser dagligdags problemer

- Gennemgang af, at laegge projekter ud pa webservere

- Hvordan skaber man sig det overblik, at kan se, hvornér det giver mening at bruge javascript

- Programmeringsgvelser

- Fremtidsperspektiver for produktet

Deltagerne kan programmere undervejs ved at hente Borland's 14 dages trial-udgave péd deres hjemmeside.
Det forventes, at folk kan noget grundleeggende HTML. Avanceret HTML eller CSS kendskab kreves ikke.

Deltagerne i DAPUGs WorkShop kan kgbe DELPHI for PHP hos Nohau til introduktionsprisen (kr. 1635,- ex.
moms)

Der er kaffepauser kl. 10.30 og 14.30, og frokost kl. 12.00.



NAVN FIRMA EMAIL Kun 1. maj |Kun 2. maj |Bem.
Jens Fudge Archersoft jens.fudge@archersoft.dk

Claus Holm A-Ware cleo@anarki.dk

Rasmus Watjen BluePosition rw@blueposition.com

Fredrik Haglund Codegear fredrik.haglund@codegear.com

Lars Dybdahl Daintel ApS I[dy@daintel.com Ledsager: Rikke Dybdahl
Thomas Vedel Dansk Landbrugsradgivning thv@lr.dk

Kirsti Steenbjerg Dansk Landbrugsradgivning, Landscentret kik@landscentret.dk

Michael Bgrgesen Dansk Landbrugsradgivning, Landscentret mcb@Ir.dk

Benny Franz Dansk Tidskontrol A/S bf@dantid.dk

Jogrn Rasmussen Far Man System post@farman.dk

Martin Jensen G4S Security Services A/S martin.houlberg.jensen@dk.g4s.com

Palle Jensen GEUS pmj@geus.dk

Jan Lund H.Lundbeck A/S janl@lundbeck.com

Hans G. Andersen infoco System infoco@infoco.dk

Ole Helm Nielsen International Adviser Service adviser@post3.tele.dk Ledsager: Ane Marie Nielsen
John Dombrowsky John Dombrowsky john@dombrowsky.dk

Ulrik Kristensen One Way Software ulrik@uk.dk

Svend Erik Hgst Pallas Informatik A/S Sej@pallas.dk

Steen Laerke Retsmedicinsk Institut steen.laerke@vip.cybercity.dk

Jens Sejer Johansen Sejer Johansen Informatik ApS jsi@sejer.dk

Thomas Veber Techstudio thomas@techstudio.dk

Bjarne Rasmussen Trige & Tang Bjarne@TrigeTang.DK

Jesper Tind Vestas Wind Systems A/S jetin@vestas.com

Lars Bargmann Vestas Wind Systems A/S laba@vestas.com

Henrik Jensen Zealand Care A/S hdj@zealandcare.dk

Roy Nielsen Zealand Care A/S ri@zealandcare.dk

Carsten Sgndergaard DONG Energy Carso@DongEnergy.dk X

Cristian Mgrch DONG Energy Chmor@DongEnergy.dk X

Jacob K. F. Andersen DONG Energy Jacka@DongEnergy.dk X

Leif Bredgaard Andersen [Spectronic Denmark A/S Iba@spectronic.com X

Paw Hauge Byrialsen Spectronic Denmark A/S phb@spectronic.com X

Ulrich Graffe ulrich@graffe.dk X




